DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA
INTERCULTURAL DO ENSINO DE INGLÊS ATRAVÉS DA SÉRIE DE TV: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA de autoria de LUZINALDO ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR, EVELINE
ALVAREZ DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39175

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39175